

LDE Consult ApS

Ringstedgade 17, st tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. august 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/09/2019

Lise Dall Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LDE Consult ApS
Ringstedgade 17, st tv
4000 Roskilde

Telefonnummer: 30520566

e-mailadresse: lde@ldeconsult.dk

CVR-nr: 39658569

Regnskabsår: 01/08/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at yde konsulent bistand inden for servicemanagement

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende for dette selskabets 1. regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs- og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes som omkostninger til gager og lønninger samt øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes som indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og til godehavender samt aktieudbytte, andre finansielle indtægter og omkostninger samt realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab, opskrivninger og nedskrivning af finansielle anlægsaktiver til dagsværdi .

Skat af årets resultat og andre skatter

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat mv.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger på anlægsaktiver samt af skattemæssigt underskud.

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af skattemæssigt underskud mv. baseret på at underskuddet kan udlignes ved fremtidig indtjening. Skatteaktivet er afsat under andre tilgodehavender.

Selskabsskat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt acontoskat og udbytteskat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.140.506
Personaleomkostninger	1	-496.673
Øvrige finansielle omkostninger		-2.036
Ordinært resultat før skat		641.797
Skat af årets resultat		-141.489
Årets resultat		500.307
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		300.307
I alt		500.307

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.522
Tilgodehavender i alt		351.522
Likvide beholdninger		469.010
Omsætningsaktiver i alt		820.532
Aktiver i alt		820.532

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		500.307
Forslag til udbytte		-200.000
Egenkapital i alt		350.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.126
Skyldig selskabsskat		141.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		127.610
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		470.225
Gældsforpligtelser i alt		470.225
Passiver i alt		820.532

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	417.473	-
Pensionsbidrag	30.380	-
Andre omkostninger til social sikring	2.483	-
Øvrige personale omkostninger	46.068	-
	<u>496.673</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1